



EP/220/50RR/2021/1

27.09.2021r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

**na dostawę systemu monitorowania temperatury w czasie rzeczywistym wraz z analizą danych dla chłodziarek i zamrażarek laboratoryjnych oraz pojemników transportujących próbki w okresie do 28 października 2021r. dla SPWSZ w Szczecinie (nr EP/220/50RR/2021)**

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie rozeznania rynku znak j. w. zostały złożone pytania do treści zaproszenia do składania ofert.

### Zestaw 1

- Pytanie w odniesieniu do jednego z parametrów systemu zawartych w Wymaganiach Warunków Granicznych  
„System monitorowania temperatury bez konieczności instalacji na komputerze stacjonarnym.  
Wymagania:  
(...)  
- *automatyczny system alarmowy poprzez e-mail lub sms nie wymagające dodatkowych opłat*  
(...)  
Czy Zamawiający dostarczy karty SIM do routerów?

**Odpowiedz: Zamawiający wymaga zaoferowania routerów z wewnątrz wbudowaną kartą SIM.**

### Zestaw 2

Załącznika 1 punkt 10: W przypadku dostawy urządzeń z kraju UE innego niż Polska, sprzedaż jest zwolniona z VAT, a zatem otrzymacie Państwo od nas fakturę bez VAT. W przypadku każdej innej instytucji niż służba zdrowia taki podatek musiałby być naliczony lokalnie (w Polsce), ale nie wiem jak to jest w Państwa przypadku. Wobec tego nie wiem, co zaznaczyć - czy przyjęcie oferty będzie, czy nie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego?

**Odpowiedz: W formularzu oferty nie chodzi o to, czy podatek VAT zostanie naliczony tylko o to, kto będzie jego płatnikiem. Obowiązek podatkowy powstanie po stronie Zamawiającego.**

### Zestaw 3

- Proszę zgodę na przyjazd i przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 28.09. Proszę o dostęp do wszystkich pomieszczeń, w których znajdują się monitorowane urządzenia w celu wykonania pomiarów siły sygnału radiowego pomiędzy miejscami montażu rejestratorów a routerami.

**Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na przeprowadzenie wizji lokalnej, ze względu na lokalizację urządzeń w strefie wysokiego ryzyka, w której wykonywane są badania w kierunku zakażenia SARS-CoV-2.**

**Na podstawie posiadanej wiedzy i doświadczenia Zamawiający określił ilość routerów, które zapewnią odpowiedni transfer danych z czujników/ nadajników.**

**Urządzenia, w których monitorowana będzie temperatura znajdują się na różnych kondygnacjach, w oddzielnych strefach:**

Projekt finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu-przedsięwzięcia „Wsparcie szpitali jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”

- parter – strefa 1 - zamrażarka -70°C
- parter – strefa 2 – punkt odczytu temperatur z czujników umieszczonych w pojemnikach transportujących materiał biologiczny
- II piętro – strefa 1 – chłodziarko – zamrażarki
- II piętro – strefa 2 – chłodziarko – zamrażarki

2. Czy Zamawiający dopuszcza klasę szczelności urządzeń pomiarowych na poziomie IP64. Klasa IP64 umożliwia pełną dezynfekcję rejestratorów.

**Odpowiedz: Zamawiający określił swoje wymagania w tym zakresie – punkt 2 zał. nr 3 do Zaproszenia – Parametry podlegające ocenie jakościowej.**

#### **Zestaw 4**

1. Zamawiający zgłosił wymóg instalacji oprogramowania w wersji chmurowej oraz transmisji danych przez GPRS. Obie usługi są płatne i liczone w okresach abonamentowych np. rocznych. Jak długi okres abonamentowy należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedz: Okres abonamentowy wynosi 24 miesiące (tak jak wskazuje na to wymagany okres gwarancji).**

2. Dokument wymagane warunki graniczne pkt. 7 dotyczy reklamacji testów, które nie są objęte niniejszym zamówieniem. Poprosimy o poprawienie zasad rozpatrywania reklamacji zgodnie z zakresem zamówienia.

**Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 4 do Zaproszenia – Wymagane warunki graniczne. Poprawiony załącznik nr 4 do Zaproszenia – wymagane warunki graniczne został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl) w zakładce dotyczącej prowadzonego postępowania.**

**Zasady rozpatrywania gwarancji zgodne z par. 4 Umowy - Gwarancja jakości. Rękojmia, stanowiącej zał. nr 5 do Zaproszenia.**

#### **Zestaw 5**

1. w jakiej skrajnej odległości od siebie znajdują się rejestratory temperatury?

**Odpowiedz: Urządzenia, w których monitorowana będzie temperatura znajdują się na różnych kondygnacjach, w oddzielnych strefach:**

- parter – strefa 1 - zamrażarka -70°C
  - parter – strefa 2 – punkt odczytu temperatur z czujników umieszczonych w pojemnikach transportujących materiał biologiczny
  - II piętro – strefa 1 – chłodziarko – zamrażarki
  - II piętro – strefa 2 – chłodziarko – zamrażarki
- Maksymalna odległość nie przekracza 20m.**

2. czy inwestor udostępni kanały techniczne celem przeprowadzenia skrętki pomiędzy stacjami bazowymi a routerem GSM

**Odpowiedz: Zamawiający wymaga bezprzewodowej komunikacji między czujnikiem/nadajnikiem a routerem.**

3. czy rejestratory "transportowe" muszą przysyłać dane w trybie online, czy też wystarczy przesłanie zbiorczego raportu na zamknięcie trasy?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza przesłanie zbiorczego transportu na zamknięcie trasy.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych

*M. Szelągiewicz*